

Atlantic Software ApS

Ringager 4 C, 2. th.
2605 Brøndby
CVR-nr. 13 93 29 72

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Thomas Bøge Edlund Jøhnk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Atlantic Software ApS Ringager 4 C, 2. th. 2605 Brøndby
	Telefon: 36150630
	CVR-nr.: 13 93 29 72
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Bøge Edlund Jøhnk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Nordea Bank A/S Carnegie Investment Bank Handelsbanken
Dattervirksomhed	TJ Hangar ApS, Brøndby
Kapitalinteresser	Extra200 ApS, Brøndby MT Hangar ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -86.398.109 kr. mod 62.044.328 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som et resultat af den generelle udvikling på de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	179.582	82.913
Bruttoresultat	179.582	82.913
Andre finansielle indtægter	11.124.786	80.007.983
1 Øvrige finansielle omkostninger	-97.702.477	-541.544
Resultat før skat	-86.398.109	79.549.352
2 Skat af årets resultat	0	-17.505.024
Årets resultat	-86.398.109	62.044.328
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.500.000
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	44.544.328
Disponeret fra overført resultat	-96.398.109	0
Disponeret i alt	-86.398.109	62.044.328

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.000	50.000
4	Kapitalinteresse	1.640.200	640.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.690.200</u>	<u>690.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.690.200</u>	<u>690.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.797.097	0
	Andre tilgodehavender	27.048	18.268
	Tilgodehavender i alt	<u>3.824.145</u>	<u>18.268</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	390.836.254	501.182.636
	Værdipapirer i alt	<u>390.836.254</u>	<u>501.182.636</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.612.132</u>	<u>2.956.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.272.531</u>	<u>504.157.880</u>
	Aktiver i alt	<u>397.962.731</u>	<u>504.848.080</u>

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	384.527.639	480.925.748
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	0
	Egenkapital i alt	<u>394.727.639</u>	<u>481.125.748</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	90	0
	Selskabsskat	0	14.977.459
	Anden gæld	<u>3.235.002</u>	<u>8.744.873</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.092</u>	<u>23.722.332</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.235.092</u>	<u>23.722.332</u>
	Passiver i alt	<u>397.962.731</u>	<u>504.848.080</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Oplysninger om dagsværdi		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	436.381.420	0	436.581.420
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.544.328	0	44.544.328
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	17.500.000	0	17.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-17.500.000	0	-17.500.000
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	480.925.748	0	481.125.748
Årets overførte overskud eller underskud	0	-96.398.109	10.000.000	-86.398.109
	200.000	384.527.639	10.000.000	394.727.639

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	97.702.477	541.544	
	97.702.477	541.544	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	17.612.870	
Regulering af tidligere års skat	0	-107.846	
	0	17.505.024	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	0	
Tilgang i årets løb	0	50.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	50.000	50.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
TJ Hangar ApS, Brøndby	100 %	41.626	-5.924
		41.626	-5.924

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	640.200	0
Tilgang i årets løb	1.000.000	640.200
Kostpris 31. december 2022	1.640.200	640.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.640.200	640.200

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Extra200 ApS, Brøndby	33 %	1.729.850	-158.107
MT Hangar ApS, Brøndby	50 %	1.684.242	-315.758

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Selskabskapitalen består af 200 anparter á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har forpligtet sig til at indbetale t.kr. 3.443 til et investeringsselskab og har stillet garanti herfor via pengeinstitut.

Værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 32.514 er stillet til sikkerhed for garantien.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

7. Oplysninger om dagsværdi

	Andre værdipapirer og kapital andele kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>390.836.254</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-61.942.166</u>
